

Aktiv Ortopedteknik byter namn till Ottobock Care!

Idag har Aktiv Ortopedteknik, som ägs av det medicintekniska företaget Ottobock, ortopedtekniska kliniker på 20 orter i Sverige där både remitterade patienter och privatpersoner tas omhand. Under 2025 kommer klinikerna att byta namn till **Ottobock Care Sverige AB**. För patienter, leverantörer och hälso- och sjukvårdspersonal innebär namnbytet ingen förändring. Fokus är och förblir detsamma – att hjälpa människor återfå eller bibehålla sin rörlighet.

– I praktiken är det bara ett namnbyte och är därför inget som kommer att påverka vilka hjälpmedel vi erbjuder eller hur verksamheten bedrivs. För våra patienter, leverantörer och hälso- och sjukvårdspersonal vill vi därför understryka att vi kommer att fortsätta arbeta med patienten i centrum och hjälpa människor att återfå eller bibehålla sin rörlighet, precis som vanligt, säger Erik Bråkenhielm, vd för Aktiv Ortopedteknik och Ottobock i Skandinavien.

Namnbytet kommer att ske gradvis under 2025 med start under februari. För att undvika förvirring kommer en informationskampanj att ske under våren där informationen om namnbytet kommer att synas på kallelser, ute på klinikerna och i andra riktade utskick.

– Trots att det bara är ett namnbyte så är det en viktig satsning för oss internt. Vi är ett företag med kvalificerad och duktig personal med tillgång till den senaste tekniken och som varje dag kämpar för våra patienters rörelsefrihet och livskvalitet. Men det är något som vi gör inte bara i Sverige, utan i hela världen. Vi hjälper över en halv miljon patienter i mer än 40 olika länder vi har över 8000 anställda och är del av ett globalt patientnätverk. Den tillhörigheten är något vi är stolta över och därför byter vi namn, fortsätter Erik Bråkenhielm.

Ottobock är ett medicintekniskt företag som utvecklar och producerar proteser, ortoser och andra innovativa hjälpmedel som hjälper människor till ökad eller bibehållen rörelsefrihet. Sedan tidigt 90-tal har Ottobock haft ortopedtekniska kliniker för att ta emot remitterade patienter men också privatpersoner och finns idag på 20 orter runt om i Sverige under namnet Aktiv Ortopedteknik.

Ottobocks globala patientnätverk är ett samarbete mellan de över 400 ortopedtekniska kliniker världen över, med syfte att främja bland annat kunskapsutbyten och forskningsprojekt.

För mer information om namnbytet, se ottobockcare.se



Om Ottobock Care Sverige AB

Ottobock Care Sverige AB driver ortopedtekniska kliniker på 20 orter över hela Sverige och utgör en del av Ottobock Scandinavia. De tar emot patienter via remiss såväl som privatpersoner som är i behov av proteser, ortoser, sitthjälpmedel och ortopediska skor eller inlägg. Ottobock Care har högt kvalificerade och erfarna specialister med tillgång till den absolut senaste tekniken. Genom nära samarbete med sjukhusets personal utvecklas verksamheten kontinuerligt för att möta framtidens behov. Alltid med patient och brukare i fokus.